
 
 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce – teoretická část 
 

Jméno a příjmení studenta BcA. Zuzana Valášková 

Studijní program Výtvarná umění 

Obor/ateliér Multimédia a design/Grafický design 

Forma studia prezenční                                     Akad. rok 2021/2022 

Název práce Grafický design a rozvoj duševního zdraví 

Vedoucí práce dr ak. soch. Rostislav Illík 

 

Duševní zdraví je dnes sice upozaděno díky stále reálné hrozbě Covidu a dalších nemocí, 

které jsou hmatatelně lékařsky diagnózou dohledatelné. A do toho ještě hrozba války, 

hospodářská krize apod. Duševní zdraví je jemné předivo mnohočetných problémů, které i 

bez výše uvedených vlivů je s námi neustále. Autorka se ve své teoretické práci věnuje tomuto 

narůstajícímu problému současné společnosti a snaží se najít způsob prevence, která je možná 

a máme jí ve své moci všichni. Stačí jenom chtít. Ve své práci se zabývá vším, co je v této 

problematice nutné znát od analýzy stavu společnosti, dopadů technologického boomu, 

historií až uplatnění grafického designu v této oblasti tvorby. A jsem moc rád, že se jí podařilo 

své úsilí soustředit i na dnes velmi populární mobilní aplikace. Technologicky náročné, ale 

odpovídající požadované úrovni DP. Práce má dostatečný rozsah, ohromující seznam použité 

literatury a zdrojů, dostatečný počet ilustrací. Konzultace probíhaly průběžně po celou dobu a 

jsem si jist, že vedly k dobrému výsledku. 

 

 

 

Kontrola plagiátorství byla negativní – systém našel shodu __2_ %. 

 

Návrh klasifikace   .......A - výborně.................................................... 

 

 

V(e) .....Zlíně.................................   dne ......3. 6. 2022................................ 

 

      

         

......................................……………… 

 podpis vedoucího práce  

 

 

Pro klasifikaci použijte tuto stupnici: 

 

 A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 


